
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
Responsabile del Settore: Dott.Guglielmo Albano

Registro  Generale n. 253 del 12/03/2020                 
                                      Registro  Settore  n. 25   del 09/03/2020

OGGETTO: Servizio di Refezione Scolastica – Liquidazione Ditta “Ristonet s.r.l.”. 

      
                 ( * )  LIQUIDAZIONE                              (  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
 Determina di impegno spesa n.
Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore finan-
ziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

                           (    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Istr. Direttivo Erminia Papa

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni con-
secutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
__________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Dott.Guglielmo Albano



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

      Premesso che:

 Con determinazioni Registro Generale n.ri 1292, del 10/10/2019 e 1792, del 31/12/2019, si di -
sponeva in regime di proroga tecnica, l’affidamento del servizio di refezione scolastica alla ditta
“Ristonet s.r.l.” da Pagani (SA), per il periodo Ottobre-Gennaio;

 La citata ditta  ha svolto regolarmente il servizio, fornendo, complessivamente n.21.023 pasti, ac -
certati da questo servizio, al netto di quelli forniti in forma gratuita, come da capitolato;

 La ditta Ristonet s.r.l. in parola ha trasmesso le fatture elettroniche n. 16P7/03, del 30/12/2019,
di € 31.692,33 oltre IVA al 4% e n. 1P7, del 31/01/2020,  di € 35.791,50 oltre IVA al 4%,  per la for -
nitura de qua;

 La prestazione di € 32.960,02  è esigibile al 31/12/2019;
Visto:

 Il contratto stipulato con la ditta “Ristonet s.r.l.” con la sede legale in via Trento n.74, Pagani (Sa)
C.F. 04399520651 , Rep. n. 8581/2018;   

 Il D.U.R.C. regolare con scadenza 09/06/2020; 

 La dichiarazione ai sensi dell’art.3, comma 7, della legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei flussi
Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “Dedicato”, anche in via non esclusiva ,
ai pagamenti;

 Il C.I.G. collegato n. 6806615463;

 Il T.U.E.L. n.267/2000;

 Lo statuto Comunale;

 Il vigente Regolamento di Contabilità

DETERMINA
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente trascritta ed ap-
provata.

 Di liquidare, alla Società “Ristonet s.r.l.”, con sede legale in via Trento n.74, Pagani (SA), C.F./Partita IVA
04399520651, la somma complessiva di € 70.183,18  IVA inclusa al 4% , per la fornitura di n.21.023 pasti
relativi al servizio di refezione scolastica, per i mesi di Dicembre 2019 e Gennaio 2020, accertati da que -
sto servizio e al netto di quelli forniti in forma gratuita, come da norme di capitolato, (Contratto Rep.
8626/2019).

 Di  emettere  un mandato di  pagamento in  favore della  società  “Ristonet  s.r.l.”  da Pagani  (SA),  per
l’importo imponibile totale di €67.483,83 con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN: ITXXXXX -
XXXXX, a fronte delle fatture n. 16P7/03, del 30/12/2019, di € 31.692,33 oltre IVA al 4% e n. 1P7, del
31/01/2020,  di € 35.791,50 oltre IVA al 4%.

 Di emettere un mandato di pagamento in favore dell’erario per l’importo di € 2.699,35 (IVA), ai sensi
dell’art.17-ter del D.P.R. n.633/72, modificato dall’art. 1, comma 629 lettera b) della legge 23 dicembre
2014 n. 190, “split payment”.

 La spesa di € 70.183,18 è impegnata sul cap. 805/1, Impegni n.1505 Bilancio 2019 e n.74 Bilancio 2020.
    

Il RdP
Istr.Dir. Erminia Papa      

Il Responsabile del Settore I
 Dott. Guglielmo Albano


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione Settore I: Servizio Pubblica Istruzione
	Responsabile del Settore: Dott.Guglielmo Albano
	DETERMINA


